FEDERAZIONE ITALIANR
Ei (X1

/&X\
FITET

Comitato Regionale
SICILIA

Oggetto:
DELIBERA N. 36/2024 - contributo per organizzazione manifestazione sportiva - TORNEO REGIONALE
RANKING di Buseto Palizzolo (TP) — 28/29 Settembre 2024

Catania, 05.09.2024
IL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIDERATO che I’A.S.D. T.T. MEDITERRANEO ha richiesto ed ottenuto dal Comitato Regionale
Iorganizzazione del 1° Torneo Regionale a Ranking dei prossimi 28/29 Settembre;

CONSIDERATA  [’onerosita economica dell’organizzazione relativamente agli adempimenti richiesti
rispetto ai proventi attesi dalle quote di iscrizione, in considerazioni anche della
localizzazione geograficamente periferica del Comune ospitante;

RITENUTO opportuno nell’interesse del movimento pongistico siciliano supportare le spese da
con il riconoscimento di un piccolo contributo economico alla Societa;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO

con votazione all'unanimita dei componenti il Consiglio Regionale present, Presidente Gamuzza Gluseppe,
Consiglieri Valenti Gianrosario, Liberto Pierpaolo, La Mattina Glovanny, Giardina Michele;

DELIBERA

1. di riconoscere a positiva conclusione della manifestazione all’ ASD TENNISTAVOLO
MEDITERRANEO — COD. FED. 3473 — un contributo all’organizzazione del 1° Torneo
Regionale Ranking del 28/29 Settembre pp.vv. nella misura di € 200,00;

2. di richiederne I'approvazione al Consiglio Federale.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Carlo ﬁagndo/ﬁn/’

ITTF« ETTU
0Qe
Federazione Sporliva Nazionale
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA ﬂ riconosciuta dal CON|
/0 CONI CT - Corso Sicilia n. 43 - 95123 CATANIA 7
Sito web: www.sicilia.fitet arg 77y |,
e-mail: sicilla@fitet.org  pec: siciia@pec.fitet.org ’@’ | Comitato Kaliano Paralimpico



